
２０２０年５月吉日 

お客様 各位 

 

菱 洋 商 事 株 式 会 社 

東京都新宿区高田馬場 4-4-2-303 

TEL : 03-3365-1515 

FAX : 03-3365-1574 

 

 

新型コロナウィルス対策製品のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、トーヨーケム㈱にて新型コロナウィルス対策製品の発表が有りましたので連絡します。 

 

昨今の情勢下、感染症の拡大抑制に向けて人と人との物理的な距離を保つ、〝ソーシャルディスタンス〟の確

保が推進されています。 

多くの人が集まる店舗・商業施設において「店舗内でのソーシャルディスタンスの確保」、「入店時のアルコー

ル消毒」を促すシールです。 

 

【製品のご紹介】 

「ソーシャルディスタンスの確保・アルコール消毒を促すシール」 

 

用途：店舗内でのソーシャルディスタンスの確保、入店時のアルコール消毒を促す 

構成：溶剤用インクジェットメディア及びラミネートフィルム 

施工下地：床・壁紙・化粧シートなど 

 

＜特徴＞ 

●カッティング加工がされている為、すぐに貼ることが可能です。 

●トーヨーケム製品「ＤＴ－Ｊ９１０Ｇ」と「Ｓ－１６０Ｍ」を組み合わせて作成しました。 

 

◆ＤＴ－９１０Ｇ 

 トーヨーケム自社設計の糊を使用した強粘着メディア。 

 店舗の床・壁紙・化粧シートの上など、店舗内のあらゆる箇所への施工が可能です。 

 

◆Ｓ－１６０Ｍ 

 マットラミネートフィルム 

 エンボス調のポリカーボネート基材を使用しています。 

 

１/２ 



【ご注文方法】 

１．デザインテンプレート例より、お好みのデザインをお選び下さい。 

２．添付の専用注文書よりご注文下さい。 

その際、注文書には納品先等を記入する欄は設けておりません。別紙をご用意頂き、合わせて連絡

頂けます様、お願い致します。（お客様のご利用フォーマットで構いません） 

 

以上の件、不明瞭な点ございましたら連絡頂けます様、何卒宜しくお願い致します。 

 

敬具 

 

以下、デザインテンプレート例とチラシデータを参考まで連絡します。 

 

 

 

【デザインテンプレート例】 

 

 

 

 

 

２/２ 



 



 


